DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DA VAZÃO E
TEMPO DE RECARGA DE UM POÇO TUBULAR MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA-PE
de autoria de JANDELSON DE OLIVEIRA ALVES, MARIA DAS GRAÇAS ROSA DE SÁ,
MOAB TORRES DE ANDRADE, DOMINGOS FERREIRA DE MÉLO NETO, foi publicado
nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75412

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75412